
t.+48  519 647 498 foliebrann.pl/cz

Topné  fólie

Fólie BH-PRO byla navržena pro použití v nejtěžších 

podmínkách. Speciální struktura a přesnost, s jakou je náš 

výrobek vyroben, umožňuje bezpečné zahřátí fólie na více 

než 50°C. Fólie BH-PRO byla vytvořena pro vytápění všech 

míst, kde se vyskytuje vlhkost.

BH-PRO je zesílená kompozitní fólie skládající se z více 

vrstev a je tužší než tradiční žebříkové fólie. Vnější vrstva 

kompozitní topné fólie BH-PRO je vyrobena z odolné PET 

fólie, která poskytuje vynikající izolaci vodivých a topných 

prvků. Díky tomu lze model BH-PRO instalovat pod 

keramickou dlažbu i pod potěr. Kompozitní topné fólie mají 

záruku 35 let.

Šířka:
50 - 100  cm

Typ:
Kompozitní  fólie

Výkon:  
110 - 220  W/m²

Modely řady BH-T představují bezkonkurenční cenovou 

paletu topných fólií, vyrobených na bázi transparentní PET 

fólie. Modely BH-T jsou k dispozici ve dvou variantách šířky: 

50 a 100 cm a ve dvou variantách výkonu: 110 nebo 220 

W/m². Průhledné topné fólie mají záruku 15 let.

Modely řady BH jsou založeny na mléčné PET fólii a 

vyznačují se vysokou odolností. V případě řady BH jsou na 

výběr tři možnosti šířky: 30, 50 a 100 cm a dvě možnosti 

výkonu: 110 a 220 W/m². Mléčné topné fólie mají 

záruku 25 let.

Oba typy topných fólií poskytují vynikající elektrickou 

izolaci a ochranu proti přehřátí.

Šířka:
30 - 100  cm

Výkon:  
110 - 220  W/m²

Typ:
Žebříková  fólie

CARBON
NANO
TECH

ZÁRUKA AŽ 
35 LET

VÝKON

VYSOKÝ OPTIMÁLNÍ 
VYUŽITÍ 
ENERGIE

NULOVÉ 
EMISE

ENVIRONMENTÁLNĚ 
NEUTRÁLNÍ 
PRODUKT

LET

ZÁRUKA

35
AŽ MODERNÍ 

TECHNOLOGIE

t.+48  571 270 044



WiFi

Pokojové  termostaty
K dispozici je široká škála termostatů, včetně 

modelů vybavených komunikací WiFi a 

systémem TUYA.

Termostaty s funkcí WIFI lze ovládat pomocí 

aplikace v telefonu odkudkoli, zatímco funkce 

TUYA je prvkem systému „chytré 

domácnosti“. Vše, co potřebujete, je být v 

dosahu sítě!

Pokojové 
termostaty

Topné  rohože

Plocha:
1 - 15  m²

Výkon:  
150 W/m² 

Topná  rohož

Systém topných rohoží zajistí rychlé zahřátí 

podlahy pokryté kameninou, keramickou 

dlažbou, terakotou nebo mramorem. Součástí 

systému je role rohože s oranžovým topným 

kabelem. Rozteč topných kabelů je cca 100 

mm / 80 mm. Černý elektrický vodič spojuje 

rohož s termostatem.

Topné rohože mají výkon 150 W/m² a jsou k 

dispozici v již hotových sekcích o ploše 

1 až 15 m².

Šířka:
50 cm

LET

ZÁRUKA

30

t.+48  519 647 498 foliebrann.pl/czt.+48  571 270 044


